Produktdetails
TS TELCO SENSORS AUSTRIA GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at, Skype: Telco Sensors Austria
Anschlussschema Maßzeichnung
Typenbezeichnungen
PA 11 B 300T
 Lichtschrankenverstärker für LT/LR
 Reichweite mit LT/LR 100 = 18m, 110 = 40m, 120 = 70m, Leistungsstufe G
 Manuelle Reichweitenregulierung
 Automatischer Sensortest:
 LT/LR LED rot blinkend = Fehler
 30% / 100% Reichweitenschalter
 Sensor LED Treiber für LT/LR LED
 Hell-/ Dunkelschalter = Ausgangs-
umschaltung
 Ansprechgeschwindigkeit:
 25ms (Transistorausgang)
 35ms (Relaisausgang)
 Verschiedene Betriebsspannungen
 Relaisausgang
PA 11 B 300T - 230 Vac
PA 11 B 301T - 115 Vac
PA 11 B 302T - 24  Vac
PA 11 B 303T - 24  Vdc
PA 11 B 304T - 12  Vdc
 Transistorausgang
PA 11 B 400T - 230 Vac
PA 11 B 401T - 115 Vac
PA 11 B 402T - 24  Vac
PA 11 B 403T - 24  Vdc
PA 11 B 404T - 12  Vdc
S. 51